
 
Liikuttava lahja - harrastustuen raportti 
  
227/00.06.00.01/2021 
 
Yhteisen seurakuntatyön johtokunta 06.05.2026 § 34 
   
   
  
Esittelijä Yhteisen seurakuntatyön johtaja Teemu Hälli 
 
Esittely Liikuttava lahja -harrastustuen jakaminen käynnistyi keväällä 2025. 

Liikuttava lahja on Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän ja Paavo 
Nurmi Games -organisaation (PNG) ideoima toiminto. 
Lahjoitusvaroja kerätään seurakuntayhtymän ja PNG-organisaation 
yhteistyönä. Tässä raportissa esitellään Liikuttavan lahjan toimintaa 
ja päätöksiä vuoden 2025 aikana.  

 
 Harrastustuen tarkoitus 
 
 Liikuttava lahja -harrastustuen tarkoituksena on tukea lasten ja 

nuorten liikuntaharrastamiseen osallistumista perheiden 
taloudellisesta tilanteesta riippumatta. Tuki edistää hyvinvointia, 
osallisuutta ja yhdenvertaisuutta Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymän alueella. 

 
 Tukea myönnettiin ensimmäisen kerran keväällä 2025 yleisellä 

hakemuksella. Hakumahdollisuutta mainostettiin Toimitalon 
seinälakanalla, Lilja-lehden jutulla ja some-mainonnalla. 
Harrastustuki on tarkoitettu 7-17- vuotiaalle turkulaiselle tai 
kaarinalaiselle lapselle, jonka harrastus tapahtuu seurassa ja 
harrastus on ohjattua. Tuki maksettiin toimintaa järjestävälle seuralle 
asiakkaille lähetettyjen laskujen perusteella ja sillä voitiin maksaa 
myös vaatteita ja leirimaksuja. 

  
 PNG-organisaatio on lahjoittanut keräysvaroja jo useita vuosia ja 

tukea on myönnetty diakoniatyöntekijöiden vastaanottojen kautta. 
Siksi esimerkiksi vuonna 2025 alkuvuoden aikana on myönnetty 
tukea, jota ei tässä Liikuttavan lahjan harrastustuen yleisen 
hakemuksen raporttiin sisälly.  

 
 Päätöksenteko vuonna 2025 
 
 Työryhmän jäsenet: Yhteisen diakonian ja sielunhoitotyön 

johtokunnan puheenjohtaja Merja Nurmio, koordinaattori Ann-Mari 
Lehti, diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja/yhteisen seurakuntatyön 
johtaja Teemu Hälli ja diakoniasihteeri Sari Niemelä. Teemu Hälli ei 
osallistunut syksyn kokouksiin. Hän osallistui esihenkilönä 
alkuvaiheen työskentelyyn ja prosessin arvioimiseen.  

 
 Työryhmän kokous 1 
 Kokouksen päivämäärä: 15.5.2025 
 Läsnä olleet: Merja Nurmio, Teemu Hälli, Ann-Mari Lehti ja Sari 

Niemelä 



 Käsitellyt hakemukset: 38 
 Yhteenveto päätöksistä: Myönnettiin 38 lapsen harrastukseen 

avustusta yhteensä 15 200€ 
 
 Työryhmän kokous 2 
 Kokouksen päivämäärä: 28.5.2025 
 Läsnä olleet: Merja Nurmio, Ann-Mari Lehti, Teemu Hälli ja Sari 

Niemelä 
 Käsitellyt hakemukset: 35 (yhdellä hakemukselle voitiin käsitellä 

useamman saman perheen lapsen asia) 
 Yhteenveto päätöksistä: Myönnettiin 42 lapsen harrastukseen 

avustusta yhteensä 16 800€ 
 
 Työryhmän kokous 3 
 Kokouksen päivämäärä: 5.9.2025 
 Läsnä olleet: Merja Nurmio, Ann-Mari Lehti ja Sari Niemelä 
 Käsitellyt hakemukset: 28  
 Yhteenveto päätöksistä: Myönnettiin 39 lapselle harrastukseen 

avustusta yhteensä 15 450€ 
 
 Työryhmän kokous 4 
 Kokouksen päivämäärä: 23.9 
 Läsnä olleet: Merja Nurmio, Ann-Mari Lehti ja Sari Niemelä 
 Käsitellyt hakemukset: 48  
 Yhteenveto päätöksistä: Myönnettiin 53 lapselle harrastukseen 

avustusta yhteensä 21 200€ 
 
 Varojen käyttö 
 
 Varojen käyttöraportti koskee myönnettyjen avustusten maksamista 

testamenttivaroista ja lahjoitusvaroista työryhmän tekemien 
päätösten mukaisesti. 

 
 Varojen lähde Maksettu 31.12.2025  
 

 Lahjoitusvarat      
 Liikuttava lahja  32300 €    
 
 Testamenttivarat 17700€ 
      
 Huomiot: Tuloutukset myönnetyistä avustuksista ovat vielä kesken.

    
 
 Yhteenveto  
 
 Vuosi 2025 on harrastustuen julkisen haun ensimmäinen toteutus- ja 

kokeiluvuosi. Liikuttava lahja -harrastustuki on toteutunut vuonna 
2025 suunnitellusti. Työryhmän päätöksenteko ja varojen käyttö ovat 
olleet käyttötarkoituksen mukaisia ja seurakuntayhtymän 
avustusohjeiden mukaisia. Tukea on myönnetty haasteellisen 
taloudellisen tilanteen ja elämäntilanteen perusteella. Myönnettyjen 
avustusten maksatukset ovat kesken, koska osalla edullisessa 
harrastuksessa pienellä lapsella harrastustuki riittää pitkään. 

 



Esitys Yhteisen seurakuntatyön johtokunta merkitsee tiedokseen Liikuttava 
lahja -harrastustuesta annetun raportin. 
 

Päätös  
Esityksen mukaan. 

 
 


